
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Parrocchia di Sant’Antonio Locarno  
Avvisi della settimana 

 
 
 

 
 
 
 

Domenica 18 gennaio 
 

FESTA PATRONALE 
SANT’ANTONIO ABATE 

 
Colletta: Obolo di Sant’Antonio 

 
 
 

10:00 
 
 
 
 

14:30 
 
 

16:30 
 

18:00 
 

                                    
                                ORARI SANTE MESSE V. PROGRAMMA 
 
Collegiata:               SANTA MESSA SOLENNE: 
                                Benedizione e distribuzione dei pani  
                                DOPO LA MESSA IN PIAZZA S. ANTONIO:  
                                Banco del dolce e bevande calde offerte  
 
Centro S. Antonio:  TOMBOLA GRATUITA PER BAMBINI E  
                                BAMBINE, RAGAZZI E RAGAZZE 
 
Collegiata:               CONCERTO PER IL PATRONO 
 
Chiesa Nuova:        CULTO ECUMENICO   
 

 
Lunedì 19 gennaio 

 

 
16:30 

 

 
Centro S. Famiglia: CATECHISMO PRIMA COMUNIONE                                 

 
 
 

Martedì 20 gennaio      
 

 
07:30 

 
16:30 
16:45 

 
16:45 

 

 
Collegiata:               ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30 
 
Centro S. Famiglia  CATECHISMO PRIMA CONFESSIONE  
Casa Parrocchiale:   
 
Centro S. Antonio:  CATECHISMO PRIMA COMUNIONE 

 
 

Mercoledì 21 gennaio 

 
07:30 

 
14:00 

 

 
Collegiata:               ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30 
 
Casa Parrocchiale: CATECHISMO PRIMA COMUNIONE 
 

 
Giovedì 22 gennaio 

 
07:30 

 

 
Collegiata:               ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30 
 

 
Venerdì 23 gennaio 

 
10:00 

 

 
Sacra Famiglia:       ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 17:00 
 

 
 
 

Sabato 24 gennaio 

 
14:30 

 
18:00 

 
19:00 

 

 
Collegiata:               CONFESSIONI fino alle ore 16:30 
 
Sacra Famiglia:       SANTA MESSA 
 
Centro S. Famiglia: CENA DEI COLLABORATORI PARROCCHIALI 
 

 
Domenica 25 gennaio 

III del T.O  (A) 
 

DOMENICA DELLA 
PAROLA DI DIO 

 
 
 
 

14:00 

                                    
                                ORARI SANTE MESSE V. PROGRAMMA 
 
 
Centro S. Antonio:  FEDE E LUCE 
 
 

 


