

Parrocchia di Sant'Antonio Locarno

Avvisi della settimana

			ORARI SANTE MESSE V. PROGRAMMA
Domenica 18 gennaio	10:00	Collegiata:	SANTA MESSA SOLENNE: Benedizione e distribuzione dei pani DOPO LA MESSA IN PIAZZA S. ANTONIO: Banco del dolce e bevande calde offerte
FESTA PATRONALE SANT'ANTONIO ABATE	14:30	Centro S. Antonio:	TOMBOLA GRATUITA PER BAMBINI E BAMBINE, RAGAZZI E RAGAZZE
Colletta: Obolo di Sant'Antonio	16:30	Collegiata:	CONCERTO PER IL PATRONO
	18:00	Chiesa Nuova:	CULTO ECUMENICO
Lunedì 19 gennaio	16:30	Centro S. Famiglia:	CATECHISMO PRIMA COMUNIONE
Martedì 20 gennaio	07:30	Collegiata:	ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30
	16:30	Centro S. Famiglia	CATECHISMO PRIMA CONFESIONE
	16:45	Casa Parrocchiale:	
	16:45	Centro S. Antonio:	CATECHISMO PRIMA COMUNIONE
Mercoledì 21 gennaio	07:30	Collegiata:	ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30
	14:00	Casa Parrocchiale:	CATECHISMO PRIMA COMUNIONE
Giovedì 22 gennaio	07:30	Collegiata:	ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 11:30
Venerdì 23 gennaio	10:00	Sacra Famiglia:	ADORAZIONE EUCARISTICA fino alle 17:00
Sabato 24 gennaio	14:30	Collegiata:	CONFESIONI fino alle ore 16:30
	18:00	Sacra Famiglia:	SANTA MESSA
	19:00	Centro S. Famiglia:	CENA DEI COLLABORATORI PARROCCHIALI
Domenica 25 gennaio III del T.O (A)			ORARI SANTE MESSE V. PROGRAMMA
DOMENICA DELLA PAROLA DI DIO	14:00	Centro S. Antonio:	FEDE E LUCE